
Unternehmen					      kennenlernen 
& das eigene Karrierenetzwerk aufbauen!

ONLINEpersönlich

•   HYPO Salzburg
•   Tecan Austria GmbH
•   Brunel Austria GmbH
•   akzente Salzburg
•   BFI Salzburg BildungsGmbH
•   MSC Kreuzfahrten (Austria) GmbH
•   dm drogerie markt GmbH
•   Service Talente-Check

09:30 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr

11:30 Uhr 12:00 Uhr

Jetzt online anmelden & Kontakte knüpfen!

www.karriereforum.eu

•   SPAR Österreichische Warenhandels-AG
•   Oberbank AG
•   binderholz Gruppe
•   UNTHA shredding technology GmbH
•   B+S Banksysteme Salzburg GmbH
•   Privatuniversität Schloss Seeburg GmbH
•   Miele Gesellschaft.m.b.H.
•   Service Social Media Check

•   Raiffeisenverband Salzburg eGen
•   Arbeiterkammer Salzburg
•   FH Salzburg
•   Hilfswerk Salzburg gGmbH
•   Iro&Partners Personal- u. Managementberatungs-GmbH
•   ITSP Services GmbH
•   EurimPharm Arzneimittel GmbH
•   Service Karriereplanung

•   Salzburger Sparkasse Bank AG
•   Cloudflight Austria GmbH
•   Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH
•   Peek & Cloppenburg KG Wien
•   Lebenshilfe Salzburg gem.GmbH
•   Stieglbrauerei zu Salzburg GmbH
•   Salzburg AG für Energie, Verkehr und Telekommunikation
•   Service Talente-Check

•   Österreichisches Rotes Kreuz, Landesverband Salzburg
•   PALFINGER AG
•   conova communications GmbH
•   Universität Salzburg
•   Komperdell Sportartikel GmbH & Camaro Erich Roiser GmbH
•   Serviceeinrichtungen der Wirtschaftskammer Salzburg
•   Service Stylinglounge
•   Service Gründerservice

•   Sony DADC
•   WÜSTENROT GRUPPE
•   COPA-DATA
•   Brunel Austria GmbH
•   Hamburger Fern-Hochschule
•   Neuhofer Holz GmbH
•   Porsche Holding GmbH
•   Bundesministerium für Finanzen

12:30 Uhr 13:00 Uhr

•   HYPO Salzburg
•   STRATEC Consumables GmbH
•   Ingenium Education
•   Iro&Partners Personal- u. Managementberatungs-GmbH
•   ITSP Services GmbH
•   Miele Gesellschaft.m.b.H.
•   Service Karriereplanung
•   Service Social Media Check

•   SPAR Österreichische Warenhandels-AG
•   Oberbank AG
•   Arbeiterkammer Salzburg
•   Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH
•   Hilfswerk Salzburg gGmbH
•   Lebenshilfe Salzburg gem.GmbH
•   MSC Kreuzfahrten (Austria) GmbH
•   Salzburg AG für Energie, Verkehr und Telekommunikation

13:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr 15:00 Uhr

•   Raiffeisenverband Salzburg eGen
•   Tecan Austria GmbH
•   binderholz Gruppe
•   conova communications GmbH
•   B+S Banksysteme Salzburg GmbH
•   Privatuniversität Schloss Seeburg GmbH
•   dm drogerie markt GmbH
•   Service Gründerservice

•   Salzburger Sparkasse Bank AG
•   PALFINGER AG
•   STRATEC Consumables GmbH
•   Ingenium Education
•   akzente Salzburg
•   Universität Salzburg
•   Porsche Holding GmbH
•   EurimPharm Arzneimittel GmbH

•   Sony DADC
•   Cloudflight Austria GmbH
•   UNTHA shredding technology GmbH
•   Hamburger Fern-Hochschule
•   BFI Salzburg BildungsGmbH
•   Komperdell Sportartikel GmbH & Camaro Erich Roiser GmbH
•   Bundesministerium für Finanzen
•   Service Stylinglounge

•   Österreichisches Rotes Kreuz, Landesverband Salzburg
•   WÜSTENROT GRUPPE
•   COPA-DATA
•   FH Salzburg
•   Peek & Cloppenburg KG Wien
•   Neuhofer Holz GmbH
•   Stieglbrauerei zu Salzburg GmbH
•   Serviceeinrichtungen der Wirtschaftskammer Salzburg


